Óbstalunki przyjmuje kantor przy ulicy Czerniakowskiej M 59 w Warszawie,
i pan August Przemyski w Radomiu. 296R

Magistrat miasta Warszawy.
Dn’a 28 l utego (12 Marca) r. b., o godzinie 11-ej z rana, odbędzie się ,w sali licyta

cyjnej Magistratu miasta Warszawy, licytacja in plus, przez opieczętowane deklirace na
dwuletnią dzierżawę, licząc od dnia'27 Marca (8 Kwietnia) 1885 r., do takiejże daty 1887 r.,
posesji 2821 w Warszawie, od rs. 1000 rocznie.

Mający zamiar ubiegania się o takową dzierżawę złoży w czasie i miejscu wy
żej oznaczónem, na ręce p. o Prezydenta Miasta opieczętowaną deklarację napisaną na pa
pierze stemplowym ceny kop. 60, podług wzoru nifęj zamieszczonego, wraz z.

Warunki szczegółowe są do przejrzenia W Biurze Wydziału Go
spodarczego, każdo dziennie od godziny 9-qj rano do 3-ej po południu,
z wyjątkiem dni świątecznych i zgłaszającym się w jednym egzem
plarzu zostaną udzielone dla podpisania! dołączenia do deklaracyj.

Warszawa, 5 (17) Lutego 1885 roku. 348r

Dom Rolniczo-Handlowy
H. hr. Skarbek i W. hr. Ronikier,

HOTEL EUROPEJSKI.—przyjmuje zamówienia na dostawę.

fz własnej lodowni, tak dla zakładów handlowych, przemysłowych jak i dla osób prywatnych
Ceny nizkie, odstawa natychmiastowa.

Magistrat miasta Warszawy.

ipisaną na pa-
kwitem IJjassy